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Kitap...
Oyun...

Öneri...

Renklerle Hareket 
Oyunu

Biliyorsunuz, vücut sağlığımızı korumak için 
spor yapmak çok önemli. Biz de bu sayımızda 
sizler için kaslarınızı çalıştırmanıza yardımcı 
olacak hareketli bir oyun hazırladık. Oyunumuzu 
oynarken hem eğlenecek hem de egzersiz 
yapmış olacaksınız. Hazırsanız başlıyoruz!

-Renklerle Hareket Oyunu 2-3 kişiyle oynanır. 
-Oyunu oynamak için dergimizin ekindeki renk 
kartları, hareket kartları ve şeffaf bant gereklidir. 
-Kırmızı, sarı, mavi ve mor renk kartlar kartondan 
çıkarılarak birbirinden ayrılır. Sarı ve mavi kartlar 
aralarında 10 cm-15 cm olacak şekilde yan yana, 
onların altına 10 cm-15 cm boşluk bırakılarak mor 
ve kırmızı kartlar yine aralarında boşluk olacak 
şekilde yere konulur. Kartlar kenarlarından 
bantlanarak yere sabitlenir. Oyun iki kişiyle 
oynanıyorsa bir set renk kartı, oyun üç kişiyle 
oynanıyorsa iki set renk kartı tarif edilen şekilde 
hazırlanır. 
-Oyunda bir oyuncu hareket kartlarını tutarak 
kart gösterici olurken diğer oyuncular onun 
gösterdiği kartlardaki hareketleri yapar. İlk önce 

oyunculardan kimin kart gösterici 
olacağı ve kimin hareketleri 

yapacağı belirlenir. 

-Hareket kartları karıştırılır. Kart gösterici kartları 
resimli yüzleri aynı tarafa bakacak şekilde elinde 
tutar ama oyunculara göstermez.
-Hareketleri yapacak oyuncular yerdeki renk 
kartlarının arkasına geçer. Kart gösterici, 
oyuncuların tam karşısında durur. Oyuncular hazır 
olduklarında kart göstericiye başlamasını söyler.
-Kart gösterici kartların resimli yüzünü oyunculara 
çevirir ve dörde kadar saymaya başlar. Bu 
sırada oyuncular gösterilen hareket kartındaki 
hareketi yapmaya çalışır. Kart gösterici dörde 
kadar saydıktan sonra en öndeki kartı kartların en 
arkasına koyarak bir sonraki kartı gösterir. 
-Oyuncular her yeni harekete zıplayarak geçiş 
yapar. Örneğin hareket kartında sarı renkte çift 
ayak gösteriliyorsa oyuncu bulunduğu yerden iki 
ayağıyla sarı kartın üzerine zıplar. Sonraki kartta 
kırmızı renkte çift ayak gösteriliyorsa oyuncu iki 
ayağıyla bu kartın bulunduğu tarafa zıplar. 
-Oyuncuların hareket sırasında kartın tam 
üzerinde durması gerekmez, bir kısmına değmesi 
yeterlidir.
-Verilen süre içinde hareketi yapamayan oyuncu, 
kart göstericinin yerine geçerek yeni kart 
gösterici olur. 
-Oyuncular bu şekilde sırayla kartlardaki tüm 
hareketleri yapmaya çalışır. Oyunu daha eğlenceli 
hâle getirmek için hareketli bir müzik çalabilirsiniz. 

Oyunun heyecanını artırmak adına verilen 
süreyi kısaltabilir ya da daha küçük 
oyuncular için süreyi uzatabilirsiniz. 
İyi eğlenceler!

Gülnihal Mert
Çizim: Göksu Karaca
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Hayvanlar ve İskeletleri 
Eşleme Kartları
Bu sayımızda sizin için hazırladığımız kartların 
dokuzunda farklı hayvanların resimleri, 
diğerlerindeyse bu hayvanların iskeletlerinin 
resimleri bulunuyor. Kartlarımızla bir eşleme 
oyunu oynayabilirsiniz. Oyunu oynamak için 
önce kartları kartonlardan ayırıp karıştırın. 
Resimli yüzleri alta gelecek şekilde yere 
dizin. Sonra kartları ikişer ikişer açarak 
hayvanlarla iskeletlerini birbiriyle eşlemeye 
çalışın. Açtığınız iki kart birbirinin eşiyse 
onları kenara ayırın. Açtığınız kartlar birbirinin 
eşi değilse bu kartları ters çevirip başka 
iki kart açın. Dilerseniz bu oyunu iki ya da 
daha fazla oyuncuyla, kartları sırayla açarak 
da oynayabilirsiniz. Oyunu basitleştirmek 
isterseniz oyunun başında tüm kartları, 
resimli yüzleri üste gelecek şekilde yere 
dizebilirsiniz.

Tuğçe Inroga
Çizim: Merve Dilek Efe

Gülnihal Mert

İlk Okuma – Vücudunuz
Vücudumuzun nasıl çalıştığını merak ediyor musun? 

Yediklerimiz nereye gidiyor, nasıl hareket ediyoruz 

ya da nasıl soluk alıp veriyoruz? Eğer senin de 

aklında böyle sorular varsa TÜBİTAK Popüler Bilim 

Kitapları’nın yayımladığı “İlk Okuma - Vücudunuz” 

kitabı tam sana göre! Kaslarımızdan kemiklerimize, 

kalbimizin nasıl attığından gözlerimizin nasıl gördüğüne 

kadar vücudumuzla ilgili pek çok bilgiyi bu kitaptan 

öğrenebilirsin. Bu kitaptaki eğlenceli resimler ve basit 

açıklamalarla vücudunu keşfetmek çok kolay! “İlk 

Okuma - Vücudunuz” kitabını Stephanie Turnbull yazmış, 

Barış Bıçakçı Türkçeleştirmiş.

Beynini 
Çalıştır 
Etkinlik 
Kitapçığı

Beynin sağ ve sol yarım kürelerinin aynı 
anda çalıştırılmasına yönelik etkinlikler, 
bilişsel gelişim ve beyin sağlığı açısından 
oldukça faydalıdır. Biz de bu sayımızda, 
çocuklarınızın sağ ve sol beyinlerini aynı 
anda çalıştırmaya zorlayacak bir kitapçık 
hazırladık. Çocuğunuz kitapçıktaki kimi 
etkinlikleri kolayca tamamlayabilirken 
kimisini yapmakta güçlük çekebilir hatta 
yapamayabilir de. Bunun temel nedeni 
her çocuğun ilgisinin ve gelişim sürecinin 
kendine özgü olması. Etkinliklerden ilgisini 
çekenleri tekrar tekrar yaptıkça daha iyi bir 
şekilde tamamlayabildiğini göreceksiniz. 
Bu açıdan çocuğunuz istedikçe kitapçıktaki 
etkinlikleri birlikte yapmayı denemenizi 
öneririz. Kübra Kara


